نیز نماز کے آداب بیان کرتے ہوئے فرمایا: ”حالت قیام میں موضع سجدہ کی طرف نظر کرنا، رکوع میں پشت قدم کی طرف، سجدہ میں ناک کی طرف، قعدہ میں گود کی طرف۔“

(بہار شریعت، جلد 01، صفحہ 538، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

والله اعلم ورسوله اعلم عز وجل وصلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

14 ربيع الثاني 1442 هـ / 30 نومبر 2020